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När vi gör vårt jobb bra märker våra kunder inte av 
oss. Det ligger mycket arbete bakom allt det där 
som bara fungerar – el i uttagen, vatten i kranen och  
avfallshantering. Hos oss finns 235 yrkesroller och 
omkring 600 anställda, där varje person är med och 
bygger det samhälle som vi alla vill bo och leva i.

EN ARBETSGIVARE I FRAMKANT
Eskilstuna Strängnäs Energi och Miljö (ESEM) är ett 
unikt driftbolag som arbetar inom sex affärsområ-
den: elnät och stadsnät, energi och återvinning, mark-
nad och försäljning, vatten och avlopp, VD och stab.
 
Vi har en vilja och ett engagemang att ansvara för 
både dagens och morgondagens hållbara miljö. 
Med medarbetare som vågar tänka nytt och stort 
har vi bland annat startat Sveriges första åter-
bruksgalleria ReTuna som möjliggör klimatsmart  
shopping för ett hållbart samhälle. Vi tycker om att 
hitta nya klimatsmarta lösningar och ständigt utveck-
las, därför behöver vi morgondagens medarbetare.

PRAKTIK, EXAMENSARBETE 
ELLER FÖRSTA ARBETSGIVARE
Vi är stolta över att kunna erbjuda ungdomar och 
vuxna vägar in i arbetslivet under olika stadier i  
livet. Om du går i högstadiet kan du göra din prak-
tik hos oss för att lära dig om branschen och vikten 
av att alla led i verksamheten fungerar. Går du på 
gymnasiet eller högskola/universitet kan du redan i 
januari skicka in din ansökan för sommarjobb 2024.
När du är färdig med dina studier och ser fram emot att 
börja jobba, eller om du befinner dig mitt i arbetslivet 
och söker en ny utmaning, är du självklart välkommen 
även då. På esem.se kan du se vilka lediga tjänster 
som finns just nu eller skicka in en praktikansökan.

DET HÄR ERBJUDER VI DIG!
Hos oss får du medverka i spännande projekt och 
kompetensutvecklas såväl teoretiskt som prak-
tiskt och du uppmuntras alltid till att komma med 
egna idéer och förslag. Vi erbjuder förmåner med 
fokus på hälsa, trygghet, hållbarhet och livsbalans. 
Hos oss får du trygga arbetsförhållanden och en  
ansvarstagande arbetsgivare. Välkommen till ESEM!

En trygg framtid med ESEM

ESKILSTUNA STRÄNGNÄS ENERGI & MILJÖ

ANTAL ANSTÄLLDA
Över 600.

YRKESROLLER INOM FÖRETAGET
Bl.a. chaufför, ekonom, elektriker, ingenjör, upphandlare, 
kommunikatör, kundkommunikatör, operatör, maskinist, 
projektledare, renhållningsarbetare, systemförvaltare, 
säljare och tekniker.

UTBILDNINGSVÄGAR
Gymnasieutbildning, yrkesutbildning eller högskole-
utbildning.

VILL DU VETA MER KONTAKTA
HR-avdelningen 016-106109

KONTAKT
Eskilstuna Strängnäs Energi & Miljö
Kungsgatan 86
631 86 ESKILSTUNA

Webbplats: www.esem.se


